

Mit værk til The Performance Bulletin er en performance på ca. 90 min, som beskæftiger sig med materielt overforbrug, kollektiv bevidsthed, og individet i det senkapitalistiske samfund.

Jeg søger primært støtte til set design, kostumer, lys design og hår+makeup til selve performance delen på den Frie Udstillingsbygning - værket opføres to gange den 5. og 6. juni 2025 kl. 21-22:30.

Performancen lægger vægt på hvordan kollektiv adfærd kan dominere individet samtidig med at skabe en fælles synkronitet som, ikke kun udvikler, men også styrker følelsen af fælleskab og empati. Med afsæt i massehysteri reviderer den besættelsen af ejerskab som en form for afhængighedslidelse og de ambivalente følelser som følger med.

Koreografien udvikles i samarbejde med koreograferne Thjerza Balaj, Sigrid Stigsdatter Mathiassen og Lina Magnea som er tre ud af i alt ni performere. De resterende performere er en blanding af professionelle dansere, performere og skuespillere - blandt andet kunstner Skjold Rambow, skuespiller Frederikke Dahl Hansen og danser Emilie Gregersen. De bevæger sig i cluster-lignende formationer ind og ud af Den Frie Udstillingsbygningens rum i et væld af kropslige forbindelser og opbrud. Grænserne mellem virkelighed og performance er udvisket.

Kunstner og musiker Simin Stine Ramezanali laver lydsiden til performancen som består af én, lang trommesolo. Scenograf Sofia Stål laver dystopisk, pulserende lys og set design (probs + scene til trommesæt) imens kostumer er en blanding af styling og skulpturelle værker af brandet Puer Parasitus, som udelukkende arbejder med genbrugsmaterialer.

Værket præsenteres som del i et større performance program på Den Frie Udstillingsbygning i juni 2025, i et forsøg på at åbne det performative rum op. Kernen i programmet hviler på demokratiske ideer om brugen af vores fælles rum og retten til at udtrykke sig offentligt. Det handler om at lade samtidskunstens agendaer flyde ud i hverdagen og byrummet og få flere til engagere sig i kunstens budskaber og sanselige dimensioner.